
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  
 

Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, przystąpili do Niego Jego uczniowie. Wtedy 
otworzył swoje usta i nauczał ich tymi słowami: «Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich 
należy królestwo niebieskie. Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni. 
Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię. Błogosławieni, którzy łakną i pragną 
sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni. Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia 
dostąpią. Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. Błogosławieni, którzy 
wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami Bożymi. Błogosławieni, którzy cierpią 
prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do nich należy królestwo niebieskie. Błogosławieni 
jesteście, gdy ludzie wam urągają i prześladują was, i gdy mówią kłamliwie wszystko złe na was z 
mego powodu. Cieszcie się i radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda w niebie». (Mt 5,1-12a) 

WYPOMINKI  

Kartki z imionami zmarłych prosimy składać do skrzynki przy wyjściu z kościoła.  
Zostały wyłożone kartki na wypominki roczne. Bóg zapłać za ofiary składane przy okazji 
wypominek. 
W listopadzie wypominki odczytujemy w dni powszednie o g. 16.30.  
 Za zmarłych modlimy się modlitwą różańcową. Prosimy o czytelne wypisywanie imion. 
 

 ODPUST ZA ZMARŁYCH BĘDZIE MOŻNA UZYSKAĆ PRZEZ CAŁY LISTOPAD 

Coroczną tradycją jest nawiedzane cmentarzy i ofiarowanie odpustów za zmarłych w dniach 1-8 
listopada. To wielka łaska jaką Kościół ziemski może wyjednywać naszym bliskim znajdującym się po 
tamtej stronie. W związku z epidemią Penitencjaria Apostolska wydała dekret rozszerzający 
możliwość uzyskania odpustu. 
Odpust można zatem uzyskać: 
- za nawiedzenie cmentarza przez dowolne 8 dni listopada, a nie tylko od  1 do 8 listopada raz 
dziennie można uzyskać odpust ofiarowując go za jedna zmarłą osobę. Należy zatem nawiedzić 
cmentarz modląc się za dusze zmarłych, przy zachowaniu stałych warunków odpustu: stanu łaski 
uświęcającej, przyjętej w danym dniu Komunii św., wolności od przywiązania do grzechu i modlitwy w 
intencjach Ojca Świętego; 
- odpust za nawiedzenie kościoła w dniu 2 listopada (święto zmarłych) i odmówienie tam Ojcze nasz i 
Wierzę w Boga można „przenieść” na dowolny dzień listopada; 
Uwaga! 

Osoby starsze, chore i wszyscy, które z poważnych powodów nie mogą opuścić domu, na przykład 
ze względu na ograniczenia nałożone na czas pandemii, aby zapobiec gromadzeniu się wielu 
wiernych w miejscach świętych, będą mogli uzyskać odpust zupełny pod warunkiem, że duchowo 
dołączą do wszystkich pozostałych wiernych, wykluczą wszelkie przywiązanie do jakiegokolwiek 
grzechu i mają zamiar jak najszybciej spełnić trzy zwyczajowe warunki. 
Warunki te to: spowiedź sakramentalna, przyjęcie Komunii i modlitwa w intencji Ojca Świętego 
 przed obrazem Pana Jezusa lub Matki Bożej,  pobożne odmówienie modlitwy za zmarłych. 
 

WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 

2 listopada będą Msze święte o godz. 6.30, 7.00, 9.30, 17.00 i 18.00. miały miejsce dwie Msz św. 
wieczorne o godz. 17.00 i 18.00. W związku z pandemią, aby na Mszy św. zbiorowej nie 
zgromadziło się za dużo ludzi intencje zostały podzielne między Mszę św. o 17.00 i 18.00. 
 

ZMIANA GODZIN MSZY ŚWIĘTYCH 

Z dniem 2 listopada Msza Święta wieczorna w dni powszednie będzie odprawiana o g. 17.00. 

 
Wszystkim Parafianom, Gościom, w szczególności Solenizantom i Jubilatom tygodnia składamy 

najlepsze życzenia i polecamy wstawiennictwu  Wszystkich Świętych.

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

41/2020 UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 01.11.2020 



ZAMKNIĘTE CMETARZE 
Ze względu na pandemię zostały w dniach 1 i 2 
listopada cmentarze zamknięte. 
 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA (05.11) 

Msza św. o godz. 9.30 w intencji osób starszych 
samotnych, chorych, emerytów i rencistów. Po 
Mszy św. Nabożeństwo ku czci Najdroższej Krwi 
Pana Jezusa. O godz. 16.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i Godzina Święta. 
/16.30- wypominki/ 
 

MODLITWA UWIELBIENIA 
Zapraszamy na Wieczór Uwielbienia, który 
rozpocznie się 6 listopada o godz. 17.30. Modlitwę 
wielbienia prowadzić będzie wspólnota „Jemu 
Chwała” z Władysławowa. 
 

ODWIEDZINY CHORYCH (06.11) 
W najbliższy piątek kapłani odwiedzą chorych z 
posługą sakramentalną. Wcześniej kapłani ustalą 
wizytę telefonicznie aby uzgodnić z chorym, 
rozeznając wspólnie jej konieczność. 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (06.11) 

O godz. 9.30 Msza św. o Najświętszym Sercu 
Pana Jezusa. O godz. 16.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i okazja do 
skorzystania ze spowiedzi. O godz. 16.00 Msza 
św. Wynagradzająca za grzechy NSPJ.  
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (07.10) 

Msza św. o Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 
9.30. Po Mszy św. nabożeństwo ku czci Matki 
Najświętszej. 
 

ŻYWY RÓŻANIEC 

W listopadzie nie ma zmian tajemnic. W różach 
gdzie zmiana jest losowa odmawiamy te same 
tajemnice co w październiku. 
Intencje na listopad: 
intencja modlitwy powszechnej: Módlmy  się,  

aby  postęp  w  dziedzinie  robotyki  oraz  
sztucznej  inteligencji  zawsze  pozostawał  w  
służbie ludzkiego istnienia. 
intencja parafialna: Módlmy się o zdrowie dla 

chorych i siłę dla ich bliskich. Prośmy w intencji 
lekarzy, personelu medycznego i wszystkich służb, 
które działają aby zatrzymać rozprzestrzeniania 
się tego wirusa. 
Módlmy się o pokój w naszej Ojczyźnie, o 
wzajemny szacunek, a także o to aby w naszej 
ojczyźnie przestano manipulować młodym 
pokoleniem. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW. 

 22 listopada - Msza św. połączona z obrzędem 
błogosławieństwa. 

godz. 15.00 – dzieci z Zespołu Szkół nr 1 
godz. 16.00 – dzieci ze Szkoły nr 2 

ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W NASZEJ 
PARAFII 
1. Limity wiernych w kościołach 

Od 17 października 2020 r. obowiązują limity 
wiernych w kościołach: w tzw. strefie żółtej – 1 
osoba na 4m2, w strefie czerwonej - 1 osoba na 
7m2. Jeśli nasz powiat znajduje się w strefie żółtej 
wówczas w naszym kościele jednorazowo może 
przebywać 250 osób, jeśli natomiast znajduje się 
w strefie czerwonej wówczas w naszym kościele 
może przebywać 150 osób. 
Przez cały listopad Msze św w naszym kościele. 
odprawiamy w  następujących godzinach: 6.30, 
8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00 i 18.00. Proszę sobie sprawdzić 

przesunięcia w odprawianiu intencji. Godzinę 
odprawiania intencji można zmienić przez kontakt 
z biurem parafialnym.  
2. Dyspensa 

Została udzielona dyspensa od obowiązku 
uczestnictwa w niedzielnej Mszy Świętej od 18 
października do 15 listopada br. osobom chorym i 
starszym oraz ich opiekunom, a także 
pracownikom służby zdrowia. 
 

TRANSMISJE 

W wydarzeniach liturgicznych z naszego kościoła 
możemy uczestniczyć poprzez transmisję w 
mediach społecznościowych YouTube na kanale: 
TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP 
oraz telewizję Chopin - kanał 42. Transmisja 24 

godziny na dobą z naszego kościoła. 
 

11 LISTOPADA - NARODOWE ŚWIĘTO 
NIEPODLEGŁOŚCI 

W tym roku wyjątkowo, z powodu obostrzeń 
związanych z epidemią koronawirusa, 
ograniczeniami wynikającymi ze znalezieniem się 
w „czerwonej strefie” oraz w trosce o 
bezpieczeństwo i zdrowie nas wszystkich, 
informujemy, że program obchodów Święta 
Niepodległości został zminimalizowany. 
Msza święta w kościele w intencji Ojczyzny 
odprawiona zostanie o godzinie 9.30,  a 
symboliczne złożenie kwiatów w imieniu 
mieszkańców Gminy Władysławowa przy 
pomnikach Antoniego Abrahama i gen. Józefa 
Hallera przez burmistrza Romana Kużel, odbędzie 
się bez udziału pocztów sztandarowych i delegacji. 
Zachęcamy do upamiętnienia Święta poprzez 
indywidualne odwiedziny miejsc pamięci i 
refleksyjne spotkania w wąskim gronie rodziny. 
 

CARITAS 
 PRACOWNIA WARSZTATOWA  ŚW. O. PIO. 

dla osób starszych, chorych i samotnych. 
Pracownia czynna od poniedziałku do piątku w g. 
09.00 - 13.00. 



 WOLONTARIAT DOMOWY – BOŻY KURIERZY 
WŁADYSŁAWOWO 

Zgłoś się jako wolontariusz: 
Codziennie wielu ludzi potrzebuje pomocy przy 
najprostszych życiowych czynnościach. 
Sprzątanie, wyniesienie śmieci, zrobienie 
zakupów, dotarcie do lekarza czy zwykła 
rozmowa przy kawie – niewiele, a dla niektórych 
to trudności nie do pokonania. Jako wolontariusz 
możesz nieść pomoc osobom starszym, 
niepełnosprawnym i chorym przewlekle w ich 
miejscu zamieszkania. Nie każdy podopieczny 
wymaga podejmowania skomplikowanych 
działań. Czasami wystarczy obecność drugiego 
człowieka i odrobina zwykłej, ludzkiej 
życzliwości. 
Podopieczni 

Osoba starsza, przewlekle chora lub osoba z 
niepełnosprawnością.  
Jaką pomoc można otrzymać? 

Zakres czynności społecznych, tj. rozmowa, 
przebywanie z podopiecznym, spacer 
zrobienie zakupów zakupy i drobne prace 
porządkowe. 
Wszelkich informacji udzieli siostra 
odpowiedzialna za PZ Caritas-Władysławowo 
s. Monika Jurewicz 695 818 226 
 " SKARPET PARA - DOBRO WYZWALA"  

-15 listopada obchodzimy Światowy Dzień 
Ubogiego. W związku z tym dniem zapraszamy 
do wzięcia udziału w zbiórce nowych par 
skarpet oraz środków higienicznych dla osób 
bezdomnych i potrzebujących z naszej parafii.  
 ZEBRANIU PARAFIALNEGO ZESPOŁU 

CARITAS, odbędzie się 04.11.2020 (środa) o 

godz.18. 00 w siedzibie PZ Caritas.  
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
†Janina Łozińska, ur. 1930, ul Jachtowa 
† Ludwika Walkowska, ur. 1937, ul Szkutników 
† Henryk Galla, ur. 1934, ul. 1000- lecia PP 
† Eryka Ceynowa, ur. 1943, ul. Przybyszewskiego 
† Anna Kuchnowska, ur. 1929, ul. M. W.  Wsi 
 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  02.11.2020 

6.30 

†† z rodziny Koziróg 

†† Anna, Jadwiga, Stanisław Ogoniak 

†† Urszula Bartosik, Barbara i Zdzisław Sołtysiak 

7.00 

†† Stanisław Rekowski, Jerzy, Gabriela, rodzice z 
obojga stron i rodzeństwo oraz dusze w czyśćcu 

†† Franciszek, Maria, Czesław Bolda, Irena 
Głowienke 

†† Józefa, Rozalia, Franciszek, Tekla, Czesław, 
Bożena Lange 

9.30 

†† rodzice: Selke, Glembin oraz rodzeństwo 

†† Elżbieta i Augustyn Kroll 

†† Wojciech Hintzke, Jakub Białk 

17.00 -  Zbiorowa za zmarłych: 
†† Anna i Józef, brat Józef i Andrzej Oberzig 
†† Józef, Janina, Jadwiga, Leon, Wanda, Kazimierz, 
Krystyna i zm. z rodziny Lipke 
†† Józef, Anna Bisewscy, Bronisława Konkol i Grzegorz 
Reszke oraz dusze w czyśćcu 
†† Józef Januchta, Anna, Franciszek, Maria, Józef  
†† Aleksander, Anna, Franciszek, Hildegarda, Sabina, 
Brunon 
†† Stanisław i Stanisława Kreft 
†† Bronisław, Zofia, Paweł Klein 
† Jan Kużel 
†† Hildegarda, Paweł, Witold Konkel, Rozalia, Jan, 
Stefania Sas 
†† z rodziny Maszot, Rigga i dusze w czyśćcu 
†† Józef (19 r. śm.) i zm. z rodziny Darznik, Migowskich, 
Wilczewskich 
†† Jan i Maria Kunz oraz zm. z rodziny Kunz i Koziróg 
†† Augustyn Necel, Agnieszka, Kazimierz Zygmunt 
† Edward Biernacki (r. śm.) 
† Roman Labudda 
†† Helena i Edmund Styn 
†† zm. z rodziny Blott, Magiełka 
†† Adam Chęciński, Klara i Paweł Sankowski 
†† Zofia, Paweł, Wojciech Bolda, Anna i Józef Koziróg 
†† zm. rodzice i rodzeństwo Dettlaff i Pieper 

18.00 -  Zbiorowa za zmarłych: 
†† zm. pracownicy Służby Zdrowia 
†† Brygida Jetke, Jessica Hallmann, Gabriela 
Kruczykowska i †† z rodziny Plaskiewicz, Jetke, Szankin, 
Proena 
† Barbara Skowron  
† Józef Selke 
† Henryk Gerszewski 
† Jerzy Grabowski 
† Stanisław Hadas 
† Zygfryd Ceynowa 
† Jadwiga Cieślikowska 
† Marian Orzołek 
† Lidia Malaga 
† Kazimierz Sowa (int. od żony i dzieci) 
†† Leon i Aniela Jarmulewska, Jadwiga i Józef Kreft, 
Bogumiła i Roman Kreft, Zofia i Piotr Wójcik 
† Wojciech Baran  
† Alicja Dybizbańska 
† Jan Ignaszów 
† Leszek Koniecki 
† Ryszard Krzych 
† Tadeusz Guz  
† Zygmunt Szczepankowski 
††  Apolonia (ur.) i Juliusz Necel 
†† Michał Wójcik, Kazimierz Niedbała i zmarli z rodziny 
Ziemichód i Wójcik 

Wtorek 03.11.2020 

6.30 † Irena Drzeżdżon (7 r. śm.) 

7.00 
† Jerzy Piper (ur.) 

††Mirosław Mach 

17.00 

†† zmarli mieszkańcy ulic: Abrahama, Rybackiej 
oraz z domków na Rybackiej 

†Ludwika Walkowska gr.1 

† Hubert Frank 

†† siostry z IV Róży ŻR pw. MB Królowej Polski 

†† siostry z IX Róży ŻR pw. Niep. Poczęcia NMP 



Środa  04.11.2020 

6.30 
O Boże błogosławieństwo dla rodziny Grabe i Czaj 

† Hubert Konkol (100 r. ur.) 

7.00 †† Marianna i Jan Szustak 

17.00 

†† Bogdan Łagocki (od kolegów i koleżanek z 
pracy) 

†Ludwika Walkowska gr.2 

†† Helena i Józef Pluta, Maria i Leon Milewczyk 

†† zmarłe siostry z XIV Róży ŻR pw. MB Bolesnej 

†† Józef i Hildegarda Dampc, zmarli dziadkowie z 
rodziny Wysockich i Dampc 

Czwartek   05.11.2020 

6.30 
† Brunon Drzeżdżon (3 r. śm.) 

†† Józef, Franciszka, Otylia Kass 

7.00 †† Jan, Helena, Wojciech, Tomasz Bolda 

9.30 W intencji osób starszych i chorych 

17.00 

Dziękczynna z za otrzymane łaski z prośbą o błog. 
Boże i opiekę MN dla  Teresy i Jerzego w 40 r. śl. 

†† Krzysztof Sławiński (r. śm.) i zmarli rodzice 

†Ludwika Walkowska gr.3 

†† Brunon (r. śm.), Elżbieta i Jerzy Proena 

† Anna Kuchnowska (100 r. ur.) 

Piątek 06.11.2020 

6.30 
†† siostry z XI Róży p.w. MB Szkapleżnej 

† Stanisław Myślisz (r. śm.) 

7.00 
†† Jadwiga, Bronisław 

†† Franciszek, Anna, Brunon, Hubert Białk 

17.00 

Wynagradzająca NSPJ 

†Ludwika Walkowska gr.4 

†† Rodzice: Cecylia i Kazimierz Necel, Anna i 
Franciszek Marszewscy, Elżbieta Necel 

†† Anastazja i Feliks Orzeł, Cecylia i Jan, Cecylia i 
Zofia, Jolanta 

Sobota 07.11.2020 

6.30 
†† Zbigniew, Irena, Franciszek Bystram 

†† Bronisława i Jan, Karol i Tadeusz 

7.00 
†† Eugenia, Gintow, Danuta, Jerzy Klimas, 
Stefania, Longin Bolda 

9.30 
†† z ADŚ oraz †† członków Straży Honorowej 
NSPJ i †† z ich rodzin 

17.00 

†† Zenon Seredyn, Helena, Henryk Seredyn 

†Ludwika Walkowska gr.5 

†† Rodzice, Krzysztof, Ryszard, Krzysztof 
Kwiatkowscy 

† Danuta Szymańska (6 r. śm.) 

† Irena Derc  

Niedziela    08.11.2020 

6.30 

†† Maria, Leon, Marcin, Michał i Andrzej 

†† ojciec Grzegorz i brat Grzegorz 

†† Jadwiga Bolda (1 r. śm.), Leokadia i Julian 

8.00 

†† rodzice: Anna i Kazimierz Patok, Anna i Stefan 
Golla, Augustyn Dehling 

†† Maria, Klemens, Stefan Lewiccy 

†† Maria i Leon Bolda, Stanisław, dusze w czyśćcu 
cierpiące 

9.00 
†† Józef Klebba oraz Walseka i Józef, Zofia i Jan 

†† z osiedla Cetniewo 

10.00 †† siostry z XX Róży p.w. Gwiazdy Morza 

11.00 

†† z rodziny: Derc i Konkel 

†† Aniela (21 r. śm.) i Jan Bolda 

†† Józef i Aniela Wittbrodt, Stanisław, Henryk, Jan 

12.00 

Dziękczynna z za otrzymane łaski z prośbą o błog. 
Boże i opiekę MN dla  Bogusławy i Henryka w 40 
rocz. ślubu 

†Ludwika Walkowska gr.6 

† Zofia Melzer (r. śm.) i †† z rodz. Melzer 

13.00 
†† Siostry z I Róży p.w. Świętej Bożej Rodzicielki i 
†† z ich rodzin 

14.00 
† Stanisław Jamrozik (r. śm.) 

† Wanda Renusch (od uczest. pogrzebu) 

15.00 za parafian 

18.00 
Dziękczynna z za otrzymane łaski z prośbą o błog. 
Boże i opiekę MN dla  Jana Górniaka z okazji  80 r. 
urodzin 

 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W listopadzie nie ma katechez 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
W listopadzie kaplica  zamknięta. 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00 
   w niedzielę od 9.00 do 15.00 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 

w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 17.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
Do końca roku kalendarzowego z poradnictwem 
proszę się kontaktować telefonicznie umawiając 
się na termin w biurze parafialnym. 
 

BIURO PARAFIALNE 

poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
2 listopada – biuro zamknięte 
 

SPOWIEDŹ  
Podczas każdej Mszy św. i 15 minut przed Mszą 
św. wieczorną.   
Spowiedź odbywa się w wyznaczonych do tego 
miejscach na zewnątrz kościoła. 
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 

niedziela : 6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 
13.00, 14.00, 15.00 i 18.00.  
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 17.00 
 

NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

 PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


